

## 國泰君安國際成功協助佛山市南海區企業首發境外可持續發展債券

2024/11/12

【香港,2024年11月12日】國泰君安國際控股有限公司("國泰君安國際"或"公司",股份代號:1788.HK)作爲獨家全球協調人及獨家可持續發展顧問,于10月25日成功協助與業控股有限公司完成5700萬美元境外可持續發展債券發行。該筆債券發行期限爲3年,標志著佛山市南海區屬企業控股上市公司首次進軍國際債券市場。

爲進一步深化合作,南海區于 10 月 31 日召開境外債發行工作交流會議。南海區副區長曾法 强、區國資局局長李永添等領導出席會議。國泰君安國際總裁助理雷强等代表與會,就公司 在佛山市及南海區的業務進行彙報,幷就境外債券發行進行深入交流。南海區領導對國泰君 安國際的專業服務給予高度評價,幷期待未來能爲南海區企業提供更多定制化金融解决方案。

國泰君安國際不斷深化在粵港澳大灣區的戰略布局,致力于助力粵港澳大灣區發展,積極提供跨境投融資服務,不斷推動綠色可持續金融協調發展,以專業、多元化的服務贏得客戶的信賴,爲資本市場引入更多優質企業。



國泰君安國際(股票代號: 1788.HK)是中國證券公司國際化的先行者和引領者,公司是首家通過 IPO 于香港聯合交易所主板上市的中資證券公司。國泰君安國際以香港爲業務基地,并在新加坡、越南和澳門設立子公司,爲客戶境外資産配置提供高品質、多元化的綜合性金融服務,核心業務包括經紀、企業融資、資産管理、贷款及融資與金融産品等,業務覆蓋個人金融(財富管理)、機構金融(機構投資者服務與企業融資服務)與投資管理三大維度。目前,國泰君安國際已分別獲得穆迪和標準普爾授予"Baa2"及"BBB+"長期發行人評級,MSCI ESG"A"評級,Wind ESG"A"評級及商道融緣 ESG"A"評級,同時其標普道鐘斯指數ESG 評分領先全球近 80%同業。公司控股股東國泰君安證券(股票代號: 601211.SH/2611.HK)爲中國證券行業長期、持續、全面領先的綜合金融服務商。更多關于國泰君安國際的資訊請見:https://www.gtjai.com